• Esta torre Mini-ITX es un excelente estuche para construcciones de factor de forma más
pequeñas más dos tiras RGB, RGB intuitivo y control de ventilador con NZXT CAM. El H210 es
fácil de incorporar y ofrece flexibilidad para una variedad de piezas Mini-ITX.
• El nuevo Smart Device V2 con microprocesador más rápido con dos tiras led RGB
• Conector USB-C compatible con USB 3.1 Gen2 en el panel frontal
• Icónica barra de gestión de cables y panel lateral de vidrio templado ininterrumpido
• Kit de enrutamiento de cables con canales y correas preinstalados
• Dos ventiladores Aer F120mm
• El panel frontal y las tomas de alimentación incluyen filtros extraíbles
• Incluye un soporte extraíble diseñado para radiadores de hasta 240 mm que simplifica la
instalación de refrigeración por agua de bucle cerrado o de bucle personalizado
• Los ventiladores y las especificaciones de la versión de la carcasa varían de la versión comercial.
DIMENSIONES
Altura: 349mm / 13.7 pulgadas
Ancho: 210mm / 8.3 pulgadas
Profundidad: 372mm / 14.6 pulgadas
Peso: 5.9 kg / 13 lb
COMPATIBILIDAD Y AUTORIZACIÓN
Espacio libre máximo del enfriador de la CPU:
165 mm
Despeje máximo de la GPU: 265 - 325 mm
Espesor máximo de la GPU: 44 mm
Ventilación delantera y espacio libre del
radiador: 85 mm
Gestión de cables: 16.3mm
PUERTOS DE E/S FRONTALES
USB 3.2 Gen 2 Tipo-A:1
USB 3.2 Gen 1 Tipo-C:1
Conector de audio para auriculares: 1
DISPOSITIVO INTELIGENTE
Canales del ventilador: 3 (10W máx. por canal)
Conector RGB NZXT: 2 (admite hasta 40 LED)
RANURAS DE EXPANSIÓN
Estándar: 2
Vertical:-
CA-H210I-W1
BAHÍAS DE ACCIONAMIENTO
2.5":3 + 1
3.5":1
SOPORTE DE VENTILADORES
Frontal: 2 x 120mm / 2 x 140mm
Arriba: 1 x 120mm
Trasera: 1 x 120mm
Filtros: Todas las tomas de aire
SOPORTE DE RADIADOR
Frontal: 240mm
Arriba:-
Trasera: 120mm
ESPECIFICACIONES DEL VENTILADOR
Modelo: Aer P 120mm (versión de la caja)
Velocidad: 1,200 ± 200RPM
Flujo de aire: 50.42 CFM
Ruido: 28 dBA
Conector del ventilador: 3 pines
GENERAL
Garantía: 2 años
Número de modelo: CA-H210i-W1
UPC:815671014801
EAN:5060301695102